
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 17.6.2020/p. 5 

1/1 

5) PROPOSTA DI ATTIVAZIONE DEL CORSO MULTIDISCIPLINARE DENOMINATO 

“UPLOADING CAREER SKILLS” 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………., 

VISTA la legge 19 novembre 1990, n. 341, art. 11, comma 1; 

VISTO il DM n. 270, del 22 ottobre 2004, Modifiche al regolamento recante 

norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei, approvato con 

decreto del Ministero dell’'Università e della Ricerca scientifica e 

tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

VISTO il Piano Strategico dell’Università di Foggia 2020-2022; 

VISTA  la proposta presentata dalla prof.ssa Mariangela Caroprese, delegata 

rettorale al Placement, 

DELIBERA 

di approvare l’attivazione del corso multidisciplinare denominato “Uploading Career 

Skills”, a valere sulle attività a scelta dello studente per gli iscritti ai Corsi di Laurea 

Magistrale, a partire dall’a.a. 2020/2021, la cui documentazione si allega con il n. 2 al 

presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio programmazione didattica. 
- C.C.: delegato rettorale al placement; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-07-08T11:25:36+0000
	ROMEI TERESA


		2020-07-08T16:04:53+0200
	Limone Pierpaolo




